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Kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus vastaa kaupungin sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä sekä hyväksyy sisäistä valvontaa ja 
riskienhallintaa koskevat ohjeet ja menettelytavat. Kaupunginhallitus myös valvoo, 
että sisäinen valvonta ja riskienhallinta toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti 
ja tuloksellisesti sekä antaa toimintakertomuksessa tiedot sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä sekä selvityksen 
konsernivalvonnasta ja merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä. 

Valiokunnat vastaavat toimialoillaan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä, toimeenpanon valvonnasta ja tuloksellisuudesta sekä raportoivat 
kaupunginhallitukselle sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja 
keskeisistä johtopäätöksistä. 

Kaupunginjohtaja ja toimialajohtajat vastaavat sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan toimeenpanosta ja tuloksellisuudesta vastuualueellaan, 
ohjeistavat alaisiaan tulosalueita sekä raportoivat kaupunginhallituksen antamien 
ohjeiden mukaisesti. Tulosaluepäälliköt vastaavat alaistensa tulosyksiköiden 
riskien tunnistamisesta, arvioinnista, riskienhallinnan toimenpiteiden 
toteutuksesta ja toimivuudesta sekä raportoivat kaupunginhallituksen antamien 
ohjeiden mukaisesti. Konsernijohto vastaa konserniyhteisöjen ohjauksesta sekä 
niiden sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisen ja tuloksellisuuden 
valvonnasta. 

Sisäisen valvonnan ohjeessa annetaan ohjeet sisäisen valvonnan järjestämiseksi ja 
kehittämiseksi. Kauniaisten voimassa olevan sisäisen valvonnan ohjeen mukaan 
sisäisen valvonnan toteuttamisvastuu on esimiehillä. Ohjeistus on tarkoitettu 
ensisijaisesti valvontavastuussa olevien esimiesten käyttöön. Tavoitteena on 
auttaa esimiehiä ja luottamushenkilöitä ymmärtämään johtamista, hyvää 
hallintotapaa ja sisäistä valvontaa ja sen liittymistä heidän tehtäviinsä. 

Sisäinen valvonta on kaupungin toimintaan liittyvien työvaiheiden tai erillisten 
toimenpiteiden ja varojen käytön valvontaa. Sitä eivät suorita erilliset 
valvontaelimet vaan se on olennainen osa johtamista ja sen toimivuus on yksikön 
johdon vastuulla. Sisäinen valvonta liittyy yksikön työprosesseihin, joilla pyritään 
toimintaohjeiden noudattamiseen, kirjanpidon ja muiden 
informaatiojärjestelmien luotettavuuden lisäämiseen, taloudellisuuden 
edistämiseen, omaisuuden turvaamiseen sekä virheiden ehkäisemiseen. Valvonta 
luodaan tehtävien eriyttämisellä, valtuuksien ja vastuun jakamisella, prosessi- ja 
menetelmäkuvausten laatimisella, rekisteritietojen ja ohjelmistojen suojaamisella 
ja vastaavilla keinoilla.  

Yhdyskuntatoimen selonteko on liitteenä. 

 



 

 

 
Yhdyskuntatoimen johtaja Marianna Harju: 

 
Valiokunta merkitsee selonteon tiedoksi sekä lähettää sen edelleen rahatoimelle 
liitettäväksi kaupungin tilinpäätösaineistoon. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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